CHIGUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administracion y Finanzas

Departamento de Contabilidad
Area MUNICIPAL

Chiguayante, 03 de Septiembre del 2012

DECRETO DE PAGO N° 002102

Paguese por Tesoreria a\BE,RTA ELIANA RECABAL AZOLAZ s /
R.u.t. 11213867-6 la suma de 157.000 CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL pesos m/] **¥kkichrikkitrrirsistt
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Correspdndiente a :
AGOS'I; 2012 MONITORA AEROBICA PROG. "TALLER DE AEROBICA PARA MUJEREAS DE LA COMUNA ANO 2012" APROBADO EN

DECRETO N 646 DE FECHA 05/04/2012, VB EN ORD 1221 DE FECHA 31/08/2012 EMITIDO Y FIRMADO POR DIRECTORA SRA. PAOLA
PENA VALENZUELA

'BOLETAS Agos/2012 Monitora Prog. "taller De Ae 000000114 | 03/09/2012 | // 157.000
/7 V otal 00"

Comprobante de Egreso N° , con fecha Cheque N° V°B° Contabilidad

PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 11‘157.000 3
BCO. ESTADO CHIGUAYANTE 53409000025

MUNICIPALIDAD

215-21-04-004-001
111-02-01-001

141.250
15.750%

EP/GUERRERO MALDONADO
BIRECTOR DE CONTROL

APLX SANDOVAL
10 MUNICIPAL
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